CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 440 rom

Voto de Pesar pelo falecimento da Sra.
Helena Bassi Zanutto

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, que seja consignado em ata o Voto de Pesar pelo falecimento

da Sra. Helena Bassi Zanutto.

Requeiro, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua

homenagem como sinal do mais profundo pesar, bem como seja dada ciência à família.

Justificativa

A Sra. Nizia Anizia de Jesus Santos faleceu no dia 15 de março de 2021, aos

é 88 anos, e deixou filhos e netos.

Seu falecimento representa uma perda irreparável para familiares e amigos.

Valinhos, 15 de março de 2021.

LDA
André LeakAmaral
Vereador— PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br